

HIPER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA

CNPJ:36.543.431/0004-94 CONTA: AG:3168-2 C/C: 5659-6

ENDEREÇO: AV ARAGUAIA Nº2110 MORADA DA PAZ

REDENÇÃO-PA CEP: 68.550-492

CELULAR: (94) 98117-3166 , (94) 98406-4046

E-MAIL: wilnan.barros@gppneus.com.br , victor.barros@gppneus.com.br

36.543.431/0004-94

HIPER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA

Av. Araguaia nº 2110

CEP: 68.550-492 - Morada da Paz

Redenção

PA

000015

AQUISIÇÃO DE PNEUMÁTICOS COM FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS AGRICULTURA INDÚSTRIA E COMÉRCIO, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS E DEPARTAMENTOS VINCULADOS, NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA – PARÁ, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES.

PLANILHA PNEUMÁTICOS – SEMAIC

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO /PNEUMÁTICOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VEÍCULO
01	UND	08	PNEU 265/70 R16 BRIDGESTONE DUELER AT REVO2.	1.895,00 ✓	15.160,00	CAMIONETE L200 OUTDOOR, COR BRANCA, MOTOR 4X4, A DIESEL.
02	UND	08	PNEU 265/70 R16 CONTINENTAL CROSSCONTACT LX2	1.900,00 ✓	15.200,00	CAMIONETE L200 GL 4X4
03	UND	08	PNEU 175/70 R14 CONTINENTAL POWERCONTACT 2 84T	790,00 ✓	6.320,00	FORD FIESTA HATCH
04	UND	08	PNEU 175/70 R14 FIRESTONE F-600 84T	800,00 ✓	6.400,00	FIAT ESTRADA WORKING CE
05	UND	04	PNEU 6.50-16 ANTEO AT52 10L 108/107L TT	795,00 ✓	3.180,00	CARRETA BASCULANTE
06	UND	12	PNEU 8.3-20 PIRELLI	1.390,00 ✓	16.680,00	CARRETA AGRICOLA, E MADEIRA, 4 EIXOS
07	UND	04	PNEU 7.50-16 PIRELLI CT52 LISO 10L TT	1.460,00 ✓	5.840,00	DISTRIBUIDORA DE CÁLCARIO
08	UND	24	PNEU 7.00-16 ANTEO AT65 LISO 10L 113/112L TT	6.600,00 ✓	158.400,00	GRADE ARADORA INTERMEDIARIA, CONTROLE ROMETO,

HIPER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA

CNPJ:36.543.431/0004-94 CONTA: AG:3168-2 C/C: 5659-6

ENDEREÇO: AV ARAGUAIA Nº2110 MORADA DA PAZ

REDENÇÃO-PA CEP: 68.550-492

CELULAR: (94) 98117-3166 , (94) 98406-4046

E-MAIL: wilnan.barros@gppneus.com.br , victor.barros@gppneus.com.br

36.543.431/0004-94

HIPER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA

Av. Araguaia nº 2110

CEP: 68.550-492 - Morada da Paz

Redenção

000016

						14X26.
09	UND	08	PNEU 12.4-24 PIRELLI TM95 R1 10L TT	5.290,00	42.320,00	TRATOR DE PNEU SOLIS 75
10	UND	08	PNEU 18.4-30 PIRELLI TM95 R1 12L TT.	7.900,00	63.200,00	TRATOR DE PNEU SOLIS 75
11	UND	02	PNEU 14.9-24 PIRELLI TM95 R1 12L TL	6.590,00	13.180,00	TRATOR PNEU TL 85E 4WD-ROPS
12	UND	02	PNEU 18.4-34 FIRESTONE SUPER ALL TRACTION 23 R-1 12L	11.795,00	23.590,00	TRATOR PNEU TL 85E 4WD-ROPS
13	UND	06	PNEU 12.4-24 PIRELLI TM95 R1 10L TL	5.300,00	31.800,00	TRATOR PNEU TT4- 75CV
14	UND	06	PNEU 18.4x30 GOODYEAR DYNA TORQUE II 12L R1 TT	7.890,00	47.340,00	TRATOR PNEU TT4- 75CV
15	UND	02	PNEU 14.9-28 PIRELLI TM95 8L TT R1	6.550,00	13.100,00	TRATOR DE PNEU 7630
16	UND	02	PNEU 23.1-30 PIRELLI TM95 R1 12L TT	12.400,00	24.800,00	TRATOR DE PNEU 7630
17	UND	02	PNEU 12.4.24 PIRELLI TM95 R1 10L TT	5.300,00	10.600,00	TRATOR DE PNEU PLATAFORMA COM PLANIA
18	UND	02	PNEU 18.4-30 PIRELLI TM95 R1 12L TT.	7.900,00	15.800,00	TRATOR DE PNEU PLATAFORMA COM PLANIA
19	UND	02	PNEU 12.5/80X18 PIRELLI PN12 G2/L2 10L TL	4.600,00	9.200,00	RETRO ESCAVADEIRA 310K

HIPER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA
CNPJ:36.543.431/0004-94 CONTA: AG:3168-2 C/C: 5659-6
ENDEREÇO: AV ARAGUAIA Nº2110 MORADA DA PAZ
REDENÇÃO-PA CEP: 68.550-492
CELULAR: (94) 98117-3166 , (94) 98406-4046
E-MAIL: wilnan.barros@gppneus.com.br , victor.barros@gppneus.com.br

000017

20	UND	02	PNEU 19.5L-24 PIRELLI PN12 12L TL	7.890,00	15.780,00	RETRO ESCAVADEIRA 310K
TOTAL: R\$537.890,00						

PLANILHA PNEUMÁTICOS – SEMARH

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO /PNEUMÁTICOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	UND	18	CÂMARA DE AR MOTOCICLETA NXR 150	198,00	3.564,00
02	UND	18	PNEU PARA MOTOCICLETA NXR 150	530,00	9.540,00
03	UND	12	PNEU R14 185/65	800,00	9.600,00
04	UND	12	PNEU R17 265/65	1.795,00	21.540,00
05	UND	06	PNEU R13 175/70	540,00	3.240,00
06	UND	06	CÂMARA DE AR 13 PNEU R13 175/70	190,00	1.140,00
07	UND	12	CÂMARA DE AR PNEU 185/65 R14	255,00	3.060,00
TOTAL:R\$ 51.684,00					

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS

Redenção – PA, 20 de Janeiro de 2023



HIPER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA

36.543.431/0004-94
HIPER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA
Av. Araguaia nº 2110
CEP: 68.550-492 - Morada da Paz
Redenção - PA

E P SIRQUEIRA E CIA LTDA

CNPJ:08.094.902/0001-46 CONTA: AG:3537 OP: 003 C/C: 00000283-9

ENDEREÇO: VER.VIRGULINO COELHO N°1229 SÃO LUIZ 2

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA CEP: 68.540-000

CELULAR: (94)99254-4965

E-MAIL: EPSIRQUEIRALOCADORA@HOTMAIL.COM



000018

SIRQUEIRA
AUTO CENTER

AQUISIÇÃO DE PNEUMÁTICOS COM FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS **AGRICULTURA INDÚSTRIA E COMÉRCIO, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS E DEPARTAMENTOS VINCULADOS**, NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA – PARÁ, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES.

PLANILHA PNEUMÁTICOS – SEMAIC

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO /PNEUMÁTICOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VEÍCULO
01	UND	08	PNEU 265/70 R16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	1.885,00 ✓	15.080,00	CAMIONETE L200 OUTDOOR, COR BRANCA, MOTOR 4X4, A DIESEL.
02	UND	08	PNEU 265/70 R16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	1.885,00 ✓	15.080,00	CAMIONETE L200 GL 4X4
03	UND	08	PNEU 175/70 R14 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	754,00 ✓	6.032,00	FORD FIESTA HATCH
04	UND	08	PNEU 175/70 R14 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	754,00 ✓	6.032,00	FIAT ESTRADA WORKING CE
05	UND	04	PNEU 6.50-16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	780,00 ✓	3.120,00	CARRETA BASCULANTE
06	UND	12	PNEU 8.3-20 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	1.300,00 ✓	15.600,00	CARRETA AGRICOLA, E MADEIRA, 4 EIXOS
07	UND	04	PNEU 7.50-16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	1.430,00 ✓	5.720,00	DISTRIBUIDORA DE CÁLCARIO
08	UND	24	PNEU 7.00-16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	6.500,00 ✓	156.000,00	GRADE ARADORA INTERMEDIARIA, CONTROLE ROMETO, 14X26.

E P SIRQUEIRA E CIA LTDA

CNPJ:08.094.902/0001-46 CONTA: AG:3537 OP: 003 C/C: 00000283-9

ENDEREÇO: VER.VIRGULINO COELHO N°1229 SÃO LUIZ 2

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA CEP: 68.540-000

CELULAR: (94)99254-4965

E-MAIL: EPSIRQUEIRALOCADORA@HOTMAIL.COM



000019

SIRQUEIRA
AUTO CENTER

09	UND	08	PNEU 12.4-24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	5.200,00✓	41.600,00	TRATOR DE PNEU SOLIS 75
10	UND	08	PNEU 18.4-30 12 LONAS NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	7.800,00✓	62.400,00	TRATOR DE PNEU SOLIS 75
11	UND	02	PNEU 14.9-24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	6.500,00✓	13.000,00	TRATOR PNEU TL 85E 4WD-ROPS
12	UND	02	PNEU 18.4-34 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	11.700,00✓	23.400,00	TRATOR PNEU TL 85E 4WD-ROPS
13	UND	06	12.4-24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	5.200,00✓	31.200,00	TRATOR PNEU TT4- 75CV
14	UND	06	PNEU 18.4x30 12 LONAS NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA	7.800,00✓	46.800,00	TRATOR PNEU TT4- 75CV
15	UND	02	14.9-28 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	6.500,00✓	13.000,00	TRATOR DE PNEU 7630
16	UND	02	23.1-30 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	12.350,00✓	24.700,00	TRATOR DE PNEU 7630
17	UND	02	2-4.24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	5.200,00✓	10.400,00	TRATOR DE PNEU PLATAFORMA COM PLANIA
18	UND	02	PNEU 18.4x30 12 LONAS NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	7.800,00✓	15.600,00	TRATOR DE PNEU PLATAFORMA COM PLANIA
19	UND	02	PNEU 12.5/80X18 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	4.550,00✓	9.100,00	RETRO ESCAVADEIRA 310K
20	UND	02	PNEU 19X5LX24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	7.800,00✓	15.600,00	RETRO ESCAVADEIRA 310K

E P SIRQUEIRA E CIA LTDA

CNPJ:08.094.902/0001-46 CONTA: AG:3537 OP: 003 C/C: 00000283-9

ENDEREÇO: VER.VIRGULINO COELHO N°1229 SÃO LUIZ 2

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA CEP: 68.540-000

CELULAR: (94)99254-4965

E-MAIL: EPSIRQUEIRALOCADORA@HOTMAIL.COM



000020

SIRQUEIRA
AUTO CENTER

TOTAL: R\$529.464,00

PLANILHA PNEUMÁTICOS – SEMARH

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO /PNEUMÁTICOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	UND	18	CÂMARA DE AR MOTOCICLETA NXR 150	190,00	3.420,00
02	UND	18	PNEU PARA MOTOCICLETA NXR 150	520,00	9.360,00
03	UND	12	PNEU R14 185/65	780,00	9.360,00
04	UND	12	PNEU R17 265/65	1.790,00	21.480,00
05	UND	06	PNEU R13 175/70	530,00	3.180,00
06	UND	06	CÂMARA DE AR 13 PNEU R13 175/70	180,00	1.080,00
07	UND	12	CÂMARA DE AR PNEU 185/65 R14	248,00	2.976,00

TOTAL:R\$ 50.856,00

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS

Conceição do Araguaia – PA, 13 de Janeiro de 2023

E.P. SIRQUEIRA

CNPJ: 08.094.902/0001-46
E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA - EPP
RUA VEREADORA VIRGULINA COELHO, N°1229
SÃO LUIZ II - CEP: 68.540-000
CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA.

ORÇAMENTO PNEUMATICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA INDÚSTRIA E COMÉRCIO

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO /PNEUS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VEÍCULO
01	UND	08	PNEU 265/70 R16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	1895,00 ✓	R\$ 15.160,00	CAMIONETE L200 OUTDOOR, COR BRANCA, MOTOR 4X4, A DIESEL.
02	UND	08	PNEU 265/70 R16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	1905,00 ✓	R\$ 15.240,00	CAMIONETE L200 GL 4X4
03	UND	08	PNEU 175/70 R14 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	779,00 ✓	R\$ 6.232,00	FORD FIESTA HATCH
04	UND	08	PNEU 175/70 R14 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	784,00 ✓	R\$ 6.272,00	FIAT ESTRADA WORKING CE
05	UND	04	PNEU 6.50-16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	790,00 ✓	R\$ 3.160,00	CARRETA BASCULANTE
06	UND	12	PNEU 8.3-20 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	1310,00 ✓	R\$ 15.720,00	CARRETA AGRICOLA, E MADEIRA, 4 EIXOS
07	UND	04	PNEU 7.50-16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	1445,00 ✓	R\$ 5.780,00	DISTRIBUIDORA DE CÁLCARIO
08	UND	24	PNEU 7.00-16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	6530,00 ✓	R\$ 156.720,00	GRADE ARADORA INTERMEDIARIA, CONTROLE ROMETO, 14X26.
09	UND	08	PNEU 12.4-24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	5225,00 ✓	R\$ 41.800,00	TRATOR DE PNEU SOLIS 75
10	UND	08	PNEU 18.4-30 12 LONAS NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	7810,00 ✓	R\$ 62.480,00	TRATOR DE PNEU SOLIS 75

ARAGUAIA SERVO DE ALINHAMENTO
E BALANÇO DE VEICULO LTDA
CNPJ: 14.000.962/0001-42
Av. Araguaia s/n V. Cruzeiro

11	UND	02	PNEU 14.9-24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	6523,67 ✓	R\$ 13.047,34	TRATOR PNEU TL 85E 4WD-ROPS
12	UND	02	PNEU 18.4-34 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	11723,06 ✓	R\$ 23.446,12	TRATOR PNEU TL 85E 4WD-ROPS
13	UND	06	12.4-24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	5222,45 ✓	R\$ 31.334,70	TRATOR PNEU TT4- 75CV
14	UND	06	PNEU 18.4x30 12 LONAS NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA	7821,85 ✓	R\$ 46.931,10	TRATOR PNEU TT4- 75CV
15	UND	02	14.9-28 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	6521,24 ✓	R\$ 13.042,48	TRATOR DE PNEU 7630
16	UND	02	23.1-30 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	12370,64 ✓	R\$ 24.741,28	TRATOR DE PNEU 7630
17	UND	02	2-4.24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	5220,03 ✓	R\$ 10.440,06	TRATOR DE PNEU PLATAFORMA COM PLANIA
18	UND	02	PNEU 18.4x30 12 LONAS NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	7819,42 ✓	R\$ 15.638,84	TRATOR DE PNEU PLATAFORMA COM PLANIA
19	UND	02	PNEU 12.5/80X18 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	4568,82 ✓	R\$ 9.137,64	RETRO ESCAVADEIRA 310K
20	UND	02	PNEU 19X51X24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.	7818,21 ✓	R\$ 15.636,42	RETRO ESCAVADEIRA 310K

TOTALR\$: 531.959,98

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

ARAGUAIA SERV. DE ALINHAMENTO
E BALANÇAMENTO LTDA
CNPJ 06.562/0001-42
Av. Araguaia s/n V. Cruzeiro

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO /PNEUMÁTICOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	UND	18	CÂMARA DE AR MOTOCICLETA NXR 150	200,00	R\$ 3.600,00
02	UND	18	PNEU PARA MOTOCICLETA NXR 150	540,00	R\$ 9.720,00
03	UND	12	PNEU R14 185/65	805,00	R\$ 9.660,00

04	UND	12	PNEU R17 265/65	1820,00	R\$ 21.840,00
05	UND	06	PNEU R13 175/70	540,00	R\$ 3.240,00
06	UND	06	CÂMARA DE AR 13 PNEU R13 175/70	190,00	R\$ 1.140,00
07	UND	12	CÂMARA DE AR PNEU 185/65 R14	263,00	R\$ 3.156,00
				TOTAL R\$: 52.356,00	

TOTAL DA COTAÇÃO: 584.315,98

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS

Conceição do Araguaia – 23/01/2022

Araguaia Serv. De Alinhamento e Balanceamento Ltda.

ARAGUAIA SERV. DE ALINHAMENTO
E BALANCEAMENTO LTDA
CNPJ: 14.066.562/0001-42
Av. Araguaia s/n V. Cruzeiro